
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НОЬВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН УЛЬЯНОВСКИ 
ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

РЕШЕНИЕ 
САЦАМ 

«10» августа 2022 года № 13-01 с. Ульяновское 

О привлечении к дисциплинарной ответственности 

По результатам рассмотрения Представления Главы Администрации 
Наурского муниципального района от 09.08.2022 №2019 руководствуясь 
Федеральным законом от 02.03.2007 №25~ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Уставом Ульяновского сельского поселения, Совет 
депутатов Ульяновского сельского поселения Наурского муниципального 
района 

РЕШИЛ: 

1. Объявить Главе Администрации Ульяновского сельского 
поселения выговор за ненадлежащее исполнение своих служебных 
обязанностей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

3. Копию данного решения предоставить в Администрацию Наурского 
муниципального района 

Глава поселения § « 4 l — Хуциев А. А. 


